Desta forma, as alegações apresentadas pela Manifestante foram insuficientes para ilidir a pretensão fiscal, e assim, voto pela improcedência da Manifestação de Inconformidade.
		 Em Recurso Voluntário, a Recorrente argumentou que até o momento não havia sido citada do teor do Despacho Decisório que não reconheceu a existência do crédito de R$ 179.536,35 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos) que foi objeto do Pedido de Ressarcimento nº 15503.38759.310810.1.1.01-7338, motivo pelo qual deve ser sobrestado o presente processo até a citação daquela decisão.
		 Para comprovar, junta com a peça recursal uma

[...]

para ilidir a pretensão fiscal, e assim, voto pela improcedência da Manifestação de 

Inconformidade. 

Em Recurso Voluntário, a Recorrente argumentou que até o momento não havia 

sido citada do teor do Despacho Decisório que não reconheceu a existência do crédito de R$ 

179.536,35 (cento e setenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos) 

que foi objeto do Pedido de Ressarcimento nº 15503.38759.310810.1.1.01-7338, motivo pelo qual 

deve ser sobrestado o presente processo até a citação daquela decisão. 

Para comprovar, junta com a peça recursal uma relação dos Despachos Decisórios